

Niels Jul Jacobsen Holding ApS

**Solvænget 32
5700 Svendborg**

CVR-nr. 39 56 95 07

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. april 2020

Niels Jul Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Jul Jacobsen Holding ApS
Solvænget 32
5700 Svendborg

CVR-nr.: 39 56 95 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Svendborg kommune

Direktion

Niels Jul Jacobsen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsregnskab indregnet tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed og kapitalandel i tilknyttet virksomhed på henholdsvis kr. 47.851.116 og kr. 2.000.500.

Værdien af såvel tilgodehavendet som kapitalandelen er behæftet med usikkerhed og afhænger af den fremtidige indtjeningsevne i tilknyttet virksomhed, som beskæftiger sig med investering i kapitalandele.

Det er ledelsens vurdering, på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening og værdien af investeringerne i den tilknyttede virksomhed, at tilgodehavendet bliver indfriet over tid.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 108.901.796, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 287.300.373.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		-620.089	-246
Personaleomkostninger	1	-593.340	-328
Resultat før finansielle poster		-1.213.429	-574
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-132.428.795	0
Finansielle indtægter	3	31.473.962	54
Finansielle omkostninger	4	-90.516	-13.868
Resultat før skat		-102.258.778	-14.388
Skat af årets resultat	5	-6.643.018	3.140
Årets resultat		-108.901.796	-11.248
Ekstraordinært udbytte		25.906.642	11.000
Overført resultat		-134.808.438	-22.248
		-108.901.796	-11.248

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet kr. 3.000.000 i ekstraordinært udbytte.

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.189.457	278.546
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.189.457</u>	<u>278.546</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>79.189.457</u>	<u>278.546</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	47.851.116	5.668
Andre tilgodehavender	6	0	4.737
Udskudt skatteaktiv		0	3.140
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		693.440	0
Tilgodehavender		<u>48.544.556</u>	<u>13.545</u>
Værdipapirer		178.142.051	150.782
Værdipapirer		<u>178.142.051</u>	<u>150.782</u>
Likvide beholdninger		<u>350.017</u>	<u>1.708</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>227.036.624</u>	<u>166.035</u>
Aktiver i alt		<u>306.226.081</u>	<u>444.581</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		287.250.373	422.058
Egenkapital	8	<u>287.300.373</u>	<u>422.108</u>
Anden gæld		4.396.076	17.437
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>4.396.076</u>	<u>17.437</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.438.625	4.838
Banker		759.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.778	45
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.902.203	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.000	0
Selskabsskat		3.814.766	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		144.300	0
Anden gæld		1.283.366	153
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.529.632</u>	<u>5.036</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.925.708</u>	<u>22.473</u>
Passiver i alt		<u>306.226.081</u>	<u>444.581</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	592.911	328
Andre omkostninger til social sikring	429	0
	<u>593.340</u>	<u>328</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Modtaget udbytte	57.275.802	0
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-189.704.597	0
	<u>-132.428.795</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	724.259	8
Andre finansielle indtægter	30.749.703	46
	<u>31.473.962</u>	<u>54</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.503	0
Andre finansielle omkostninger	26.013	13.868
	<u>90.516</u>	<u>13.868</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.503.282	0
Årets udskudte skat	3.139.736	-3.140
	<u>6.643.018</u>	<u>-3.140</u>
6 Tilgodehavender		
Niels Jul Jacobsen Holding ApS har indskudt t.kr. 47.851 som ansvarligt lån i Hybsch Connect Holding ApS. Lånet træder tilbage for alle kreditorer i tilknyttet virksomhed. Lånet afvikles i takt med at indtjeningen i selskabet øges. Lånet forrentes med 2 % p.a.		
Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>47.851.116</u>	<u>5.668</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån optaget og indfriet i året	295.642	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Selskabet har i årets løb haft udlån til direktionen. Lånet er indfriet i årets løb i form af udlodning af fordring. Der er ikke blevet stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Der er ikke givet afkald. Der er ikke sket nedskrivning af lånet.

8 Egenkapital

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	422.058.811	0	422.108.811
Betalt ordinært udbytte	0	0	-25.906.642	-25.906.642
Årets resultat	0	-134.808.438	25.906.642	-108.901.796
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>287.250.373</u>	<u>0</u>	<u>287.300.373</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2019</u>	<u>31. december 2019</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	22.275.014	5.834.701	1.438.625	0
	<u>22.275.014</u>	<u>5.834.701</u>	<u>1.438.625</u>	<u>0</u>

10 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsregnskab indregnet tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed og kapitalandel i tilknyttet virksomhed på henholdsvis t.kr. 47.851 og t.kr. 2.000.

Værdien af såvel tilgodehavendet som kapitalandelen er behæftet med usikkerhed og afhænger af den fremtidige indtjeningssevne i tilknyttet virksomhed, som beskæftiger sig med investering i kapitalandele.

Det er ledelsens vurdering, på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjenning og værdien af investeringerne i den tilknyttede virksomhed, at tilgodehavendet bliver indfriet over tid.

Noter

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør t.kr. 3.834 pr. 31. december 2019, heraf er t.kr. 3.834 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.